
ESD Laufsohle

Ja Poliyou

Weiten Größen

35-49

Zwischensohle

Laufsohle

geeignet für die Weiten W 

und XW

T: +31 (0)499 362 912 - F: +31 (0)499 362 948 - M: nl.info@bata.com

Größen

35-37

38-40

41-43

44-46

47-49

Durchtrittsichere Zwischensohle

Stahlkappe

CE EN ISO 20345:2011

Automotive-Chemical-Electronics-Facilities-Food-Light Industry-Transport & Logistics

BATA INDUSTRIALS - Europaplein 1, 5684 ZC  BEST - Postbus 10050, 5680 DB  BEST - BATAINDUSTRIALS.COM

Überkappe

Schnürsenkel

geeignet für die Weiten W und XW

Artikelname

Artikelnummer

Paßform

Obermaterial

Poliyou

Memory foam

Futter

Brandsohle

Komfortfußbett

Nylon mesh - schwarz

Technische EigenschaftenPREMIUM FIT

900000003

Produktspezifikation Bata Industrials 

ZUBEHÖR


